

Znak sprawy: ZDW-ZG-RDWZG-3317-3/2018

## ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY

**Dotyczy zapytania ofertowego na: „Konserwacja wraz z wymianą materiałów eksploatacyjnych urządzeń podczyszczających przy drogach wojewódzkich administrowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze - Rejon Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze”**

W odpowiedzi na zapytanie skierowane do ww. postępowania Zamawiający informuje:

### Pytanie nr 1:

- uprzejmie proszę o podanie informacji z zakresu: dokładny typ separatorów, w których należy wymienić elementy (jest to niezbędne do wyceny).

### Odpowiedź:

Typy urządzeń podczyszczających zostały zawarte w opisie przedmiotu zamówienia, pkt III „Wykaz urządzeń wraz z kilometrażem”. Wymiana materiałów eksploatacyjnych będzie realizowana według bieżących potrzeb.

### Pytanie nr 2:

- jaki jest czas reakcji na zgłoszenie wykonywania prac (zarówno tych regularnych obejmujących przeglądy i czyszczenie jak i awaryjnych)?

### Odpowiedź:

Czas reakcji na zgłoszenie wykonania prac zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia pkt IV ust. 2, 3.

### Pytanie nr 3:

- w formularzu cenowym przewidywane jest 49 sztuk separatorów do czyszczenia. W tabeli wymienionych jest 38 separatorów. Czy separatory przeznaczone do czyszczenia obejmują jakieś niewymienione w tabeli, czy niektóre są przeznaczone do wielokrotnego czyszczenia?

### Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje jednorazowe czyszczenie w okresie wiosennym 37 szt. separatorów wraz z urządzeniami wchodzącymi w ich skład (zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia pkt III poz. 1-37) oraz dwukrotne czyszczenie separatora Techneau z filtrem koalescencyjnym ze zintegrowanym osadnikiem w okresie wiosna/jesień. Pozostała ilość czyszczenia separatorów wraz z urządzeniami wchodzącymi w ich skład według bieżących potrzeb.

### Pytanie nr 4:

- czy jest jakiś konkretny powód, dla którego dla separatora TECHNAU jest osobna pozycja do wyceny?

### Odpowiedź:

Separator Techneau z filtrem koalescencyjnym ze zintegrowanym osadnikiem został ujęty jako osobna pozycja formularza cenowego z uwagi na typ oraz większą objętość w stosunku do pozostałych separatorów.

### Pytanie nr 5:

- czy przewidują Państwo konieczność opracowania projektu organizacji ruchu na czas wykonywania prac?

### Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga opracowania projektu organizacji ruchu na czas wykonywania prac.